



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
20.08.2021 09:54:38

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6625 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.08.2021 09:54:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>В комплект входят: 1. Головки торцевые длинные 6-гранные: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм. 2. Головки торцевые длинные 6-гранные: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм. 3. Удлинитель: 50, 100 мм. 4. Трещотка (ключ трещоточный с быстрым сбросом): 45 зубов, ½". 5. Отвертка с присоединительным квадратом. 6. Кардан шарнирный. 7. Вороток Т-образный: 110 мм. 8. Биты: (шестигранник) — 3, 4, 5, 6; (крест) — 1, 2; (позидрайв) — 1, 2; (шлиц) — 4, 5, 5, 6, 5; (звездочка) — Т8, Т10, Т15, Т20, Т25, Т27, Т30. 9. Адаптер для бит: ½". 10. Головки торцевые 6-гранные: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм. 11. Головки торцевые длинные 6-гранные: 14, 15, 17, 19, 22 мм. 12. Головки свечные: 16, 21 мм. 13. Трещотка (ключ трещоточный с быстрым сбросом): 45 зубов, ¼". 14. Удлинитель: 125, 250 мм. 15. Переходник скользкий. 16. Кардан шарнирный. 17. Биты: (шестигранник) — 8, 10, 12, 14; (шлиц) — 8, 10, 12; (крест) — 3, 4; (позидрайв) — 3, 4; Torx (звездочка) — Т40, Т45, Т50, Т55, Т60. 18. Адаптер для бит. 19. Ключи шестигранные: 2, 2,5 мм.</p>	Комплект	4.00000	79 370.96	317 483.84	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	<p>ИНДИКАТОР РАСХОДА РОТАМЕТРИЧЕСКИЙ ИР-2</p> <p>ДИАПАЗОН КОНТРОЛИРУЕМОГО РАСХОДА ГАЗА ПО ВОЗДУХУ ИР-2-01 0,8-6 л/ч, ПЕРЕПАД ДАВЛЕНИЯ НА ИНДИКАТОРЕ 50 ММ. ВОД. СТ.</p>	Штука	2.00000	116 178.00	232 356.00	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5Х0.8 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5Х0.8	Штука	5.00000	3 496.90	17 484.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М6Х1.0 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М6Х1.0	Штука	5.00000	3 583.60	17 918.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	4.00000	1 445.00	5 780.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455Х325Х125 Касветница, Длинногубцы (135 мм), Бокорезы (110 мм), Пассатижи (135 мм), Плоскогубцы с загнутыми губками (130 мм), Реверсивный пинцет, Подставка под паяльник с губкой, Разводной ключ (6 дюймов), Паяльник (220 В), Отвертка (5 мм), Отвертка (6 мм), Отвертка (3,2 x 75 мм), Отвертка (#0 x 75 мм), Отвертка (5,0 x 75 мм), Отвертка (#1 x 75 мм), Отвертка (6,0 x 57 мм), Отвертка (#2 x 57 мм), Отвертка (6,0 x 40 мм), Отвертка (#2 x 40 мм), Щетка, Набор отверток для электроники (6 шт.), Оловоотсос, Цифровой мультиметр, Набор складных шестигранных ключей (7 шт.), Изоленга, Ножницы (6 дюймов), Надфиль (плоский), Надфиль (скругленный), Припой 63%, SN, Вспомогательный инструмент для пайки, Вспомогательный инструмент для пайки, Универсальный нож, Измерительная лента 3 м / 10 футов, Палета для 1PK-1305N, Верхняя палета для 1PK-1305N.	Комплект	1.00000	103 577.60	103 577.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	НАБОР ОТВЕРТОК 71 ПРЕДМ 71 ПРЕДМЕТ: 1. ОТВЕРТКИ SL 3x75 2. 5x75 3. 6x100 4. 8x150 мм 5. PH:0x75 6. 1x75 7. 2x200 8. 3x150 мм 9. ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ 10X40 ММ 10. ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ОТВЕРТКИ: SL4X100 11. PH1X100 ММ 12. ОТВЕРТКИ ДЛЯ ТОЧНОЙ МЕХАНИКИ: SL:2.0X50 13. 2.5X50 14. 3.0X50 15. PH:2.0X50 16. 2.5X50 17. 3.0X50 18. TORX: 6X50 19. 8X50 20. 10X50 21. 15X50 22. 20X50 23. 25 БИТ: SL: 3 24. 4 25. 5 26. 6 27. 7 ММ 28. PH: 0 29. 1 30. 2 31. 3 ММ 32. PZ: 0 33. 1 34. 2 35. 3 ММ 36. TORX: 10 37. 15 38. 20 39. 25 40. 30 41. 40 ММ 42. HEX: 2 43. 3 44. 4 45. 5 46. 5.5 47. 6 ММ 48. ГИБКИЙ ВАЛ 250 ММ 49. МАГНИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БИТ 60 ММ 50. ТЕСТЕР НАПРЯЖЕНИЯ 51. АДАПТЕР 50 ММ 52. РУЧКА С МАГНИТОМ 53. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ: 5 54. 6 55. 7 56. 8 57. 9 58. 10 59. 11 60. 12 61. 13 62. 5/32 63. 3/16 64. 1/4 65. 5/16 66. 11/32 67. 3/8 68. 7/16 69. 15/32 70. 1/2 71. ПЛАСТИКОВЫЙ КЕЙС.	Штука	1.00000	47 858.40	47 858.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22Х1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22Х1,5	Штука	2.00000	3 826.36	7 652.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ Длина: 300 ммКоличество зубьев на дюйм (TPI): 24Вес: 20 г	Штука	200.00000	751.40	150 280.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5	Штука	8.00000	785.30	6 282.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ 7 ПРЕДМЕТОВ Набор ключей комбинированных 10-21мм 7предметов на держателе	Штука	8.00000	14 067.27	112 538.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ	Штука	100.00000	986.58	98 658.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			340.00000		1 117 869.62					
				с НДС	1 252 013.97					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
27.08.2021 15:00:00	27.08.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-газ (/ru/Tender/dlContract/66252 validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)	Объявление КЭ.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/66252 validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)	Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlSu validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5.docx (/ru/Tender/dlFile/66252 fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)	(/ru/Tender/dlFile/66252 fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)	(/ru/Tender/dlFile/66252 fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	4.00000	79 370.96	317 483.84	/ru/tender/dlot/66252 no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
2	ИНДИКАТОР РАСХОДА РОТАМЕТРИЧЕСКИЙ ИР-2	Штука	2.00000	116 178.00	232 356.00	/ru/tender/dlot/66252 no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
3	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5Х0.8	Штука	5.00000	3 496.90	17 484.50	/ru/tender/dlot/66252 no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
4	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М6Х1.0	Штука	5.00000	3 583.60	17 918.00	/ru/tender/dlot/66252 no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
5	ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ	Штука	4.00000	1 445.00	5 780.00	/ru/tender/dlot/66252 no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
6	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ 455Х325Х125	Комплект	1.00000	103 577.60	103 577.60	/ru/tender/dlot/66252 no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
7	НАБОР ОТВЕРТОК 71 ПРЕДМ	Штука	1.00000	47 858.40	47 858.40	/ru/tender/dlot/66252 no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
8	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 22Х1,5	Штука	2.00000	3 826.36	7 652.72	/ru/tender/dlot/66252 no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
9	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ	Штука	200.00000	751.40	150 280.00	/ru/tender/dlot/66252 no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
10	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5	Штука	8.00000	785.30	6 282.40	/ru/tender/dlot/66252 no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
11	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	8.00000	14 067.27	112 538.16	/ru/tender/dlot/66252 no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0
12	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ	Штука	100.00000	986.58	98 658.00	/ru/tender/dlot/66252 no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5SW1RTE1BV9BM05CcGJxUWZxNnk1QTE4S0RLK2Jhd01xbEdpa0JmVVA1TQ==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.